Директору МАО ДО «ДШИ» г. Емва

                                                           Нофит Е.Ю.

                                                                                        от _____________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________________________
                 (ФИО ребенка в родит. падеже)
в _____ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программе __________________________________________________________________________________________ (наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента (при необходимости))
Сведения о ребёнке:
Число, месяц и год рождения ____________________ Возраст__________________________

Место рождения________________________________________________________________

Гражданство___________________________________________________________________

Адрес фактического проживания __________________________________________________

Общеобразовательная школа №___________________________ класс ___________________

Детский сад №__________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

Мать:____________________________________________________________________________
Гражданство_______________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________
Отец: ________________________________________________________________________
Гражданство_______________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________________________

Согласен на процедуру индивидуального отбора _______________________

Ознакомлен с документами:

· Устав

· Лицензия на осуществление образовательной деятельности

· Порядок приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств

· Положение об оказании дополнительных платных образовательных услуг

· Положение  о порядке  формирования и использования  целевых взносов, добровольных пожертвований юридических и физических лиц  в детской школе искусств по видам искусств в МАО ДО «ДШИ» г. Емва

· Статья 54 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

· Глава 39 Гражданского кодекса РФ

К заявлению прилагаю:

· копию свидетельства о рождении ребенка

· копию паспорта родителей (законных представителей) (2-3 стр.)

· фотографии ребенка (3*4) в количестве 2-х шт.

· __________________________________________

«______»________________________                     Подпись ___________________________

Заявление принял:_________________